

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2015

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2015

**nimi:** Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Jõhvi Mihkli Kogudus

**registrikood:** 80211426

**tänava/talu nimi,** Rakvere 6

**maja ja korteri number:**

**linn:** Jõhvi linn

**vald:** Jõhvi vald

**maakond:** Ida-Viru maakond

**postisihtnumber:** 41532

**telefon:** +372 3370013

**e-posti aadress:** info@johviaura.ee, johvi@eelk.ee

**veebilehe aadress:** www.eelk.ee/johvi/

## Sisukord

|                                         |    |
|-----------------------------------------|----|
| Tegevusaruanne                          | 3  |
| Raamatupidamise aastaaruanne            | 9  |
| Bilanss                                 | 9  |
| Tulemiaruanne                           | 10 |
| Rahavoogude aruanne                     | 11 |
| Netovara muutuste aruanne               | 12 |
| Raamatupidamise aastaaruande lisad      | 13 |
| Lisa 1 Arvestuspõhimõtted               | 13 |
| Lisa 2 Raha                             | 14 |
| Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad | 14 |
| Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud         | 15 |
| Lisa 5 Materiaalne põhivara             | 16 |
| Lisa 6 Võlad ja ettemaksed              | 16 |
| Lisa 7 Tööjõukulud                      | 17 |
| Lisa 8 Seotud osapooled                 | 17 |
| Aruande allkirjad                       | 18 |

## Tegevusaruanne

### I. Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevuse analüüs

1. Koguduse liikmeskond vananeb aastate jooksul, kuna noori tuleb juurde vähe. Toimub aeglaselt aga kindlalt protsess, kus traditsiooniline koguduse liikmeks olemine ja kirikus käimine väheneb, kuid ei saa mingil juhul öelda, et inimesed oleks vähem usklikud, ent see usk on inimestes esiteks selline, mida praegused uuringud või küsitlused ei puuduta, teiseks see on individualistlik ning ei väljendu mingil juhul kirikus traditsioonilistel ju-malateenistustel käimisel. Traditsiooniliste usklike arv on Euroopas ülimalt 1/3 elanik-konnast, Eestis on see protsent veelgi väiksem, ning kuna venekeelne elanikkond on roh-kem traditsiooniliste religioonide pooldaja ning nende mittetraditsionaalsus tähendab pi-gem vabakirikuid, siis on põhiliselt eestlastest koosnevate luterlike koguduste liikmete arvu vähenemine üpris loomulik. Uue peapiiskopi valimine ja uue konsistooriumi moo-dustamine ei ole kaasa toonud mingeid kohapeal tajutavaid struktuurseid reforme peale kahe uue piiskopi valimise. See aga ei ole tähendanud piiskopkondade moodustamist, mida väga ootame, vaid üksnes piiskoppide tegevuspiirkondade määratlemist, kuid aeg töötab uue peapiiskopi kahjuks, sest muudatused tuleb teostada kohe, kuna mugavus ja olemasoleva status quo säilitamine on väga inimlik. Samuti ei toimu mingeid struktuur-seid muudatusi ilma peapiiskopi selge tahteavalduseta.

2. Koguduse liikmete keskmine vanus on 70 aastat või üle selle. Põhiosa koguduse liik-metest elab ajaloolises kihelkonnas, s.t. kiriku lähipiirkonnas (Jõhvi linn, Jõhvi vald, Kohtla-Järve linn, põhiosa Kohtla-Nõmme vallast ja Kohtla vallast, osaliselt Toila vald, Illuka vald ja Mäetaguse vald), inimesed on väga erineva sotsiaalse staatusega, põhiliselt pensionärid. Nagu ikka, „kirikukülast“ on vähe kirikuskäijaid.

3. Koguduse piirkonnas elab väga paljude rahvuste esindajaid, venelased kuuluvad suures osas ortodoksesse kirikusse, antud juhul Moskva patriarhaadi alla. Luterlased on peale eestlaste ingeri-soomlased ja üksikud sakslased ning on vähesed venekeelseid inimesi. Rõõmuga tuleb märkida, et venekeelseid inimesi on hakanud rohkem käima eestikeelsetel jumalateenistustel. Venekeelsete jumalateenistustega alustasime 2014.a. 1.novembrist (juba neljandat korda), nendes osalemine on väike, vahest veidi kasvanud, kuid mingist olulisest murrangust rääkida ei saa. kuid nüüd peab neid venekeelne inimene, kes alustas ka TÜ juures jutlustaja õpingutega. Eestlasi on vähem kui pool koguduse piirkonnas ela-vatest inimestest, nendest koguduse liikmeid maksimaalselt 10%. Samas suhtumine krist-likku usku on enamiku inimeste puhul positiivne.

4. Koguduse nõukogu on 20-liikmeline: Milvi-Maria Arus, Ilmar Aun, Urmas Edovald, Jaak Eelmets, Ermine Ein, Koidu Juuram, Arved Jõgisoo, Urve Kilk, Laidi Kivist, Anneli Lein, Arne Lüüde, Hele-Mall Lüüde, Elsa Ošur, Lembit Prits, Aivo Raud, Malle-Maie Salumets, Arvid Siilak, Jane Trel, Viktor Vent, Kersti Võlu. Aruandeaastal surid Pärja Endjärvi ja Koit Karindi.

Nõukogu liikmete asemikud on: Kalev Prits ja Valentina Lek.

5. Juhatusse kuuluvad Aivo Raud (esimees), Arvid Siilak (aseesimees), Anneli Lein (sekretär), Urmas Edovald (liige), Lembit Prits (liige).

6. Aruandeaastal suri kirikuvanem Ilda Lõhmus. Kirikuvanema institutsioon on kogudu-ses peaaegu lakanud eksisteerimast. Veel on elus kolm naiskirikuvanemat: Ermine Ein, Laidi Kivist ja Malle-Maie Salumets, kuid nendest toimib kirikuvanemana vaid Ermine Ein, sedagi mitte regulaarselt ning kaks meeskirikuvanemat: Lembit Sõrra ja Viktor Vent.

2

7. EELK aukiri anti Lembit Pritsule ja Milvi Arusele, tänukiri Luise Väli-le.

8. Revisjonikomisjoni kuuluvad Milvi-Maria Arus (esimees), Hele-Mall Lüüde ja Arved Jõgisoo. Aasta alguses valiti liikmeks Ilmar Aun.

9. Sinodisaadikud on Lembit Prits ja Anneli Lein. Sinodisaadikute asemikuks on Viktor Vent.

Koguduse juhtorganid ei ole väga aktiivsed, kuid täidavad oma ülesandeid hoolikalt.

### II. Koguduse töötajad ja nende tegevus

1. Koguduse vaimulik on Peeter Kaldur (61 aastat vana, koguduses töötanud 35 aastat). Töökoormus koguduses on umbes 40 h nädalas, üldine töökoormus on 50 h nädalas. Aru-andeaastal toimusid praosti valimised ja Peeter Kaldur ei kandideerinud uueks ameti-ajaks. Teisteks kiriklikeks ametiteks on Pühajõe koguduse hooldusõpetaja, Narva Alek-sandri koguduse hooldajaõpetaja, seda kuni tehakse kiriklikud ja riiklikud otsused: kirik-likud Narva koguduse teenimise korraldamiseks ja riiklikud Narva Aleksandri kiriku tu-levase omaniku osas. Samuti olen Narva-Jõesuu koguduse hooldajaõpetaja. Olen EELK Majandusnõukogu liige ja EKN Teoloogilise Komisjoni liige. Mittekiriklikest ametitest olen Jõhvi Hooldekeskuse nõukogu liige. Teenin ka Moskva eesti kogudust, kus käin ühe või kaks korda aastas. Ametireisidel olen käinud sõpruskoguduste kutsel ja Moskva ko-gudust teenides, eraviisilistel reisidel ei ole aruandeaastal käinud. Perekonnas on abikaasa ja 4 täiskasvanud last, üks lapselaps. Elan koguduse majas, elamistingimused on nor-maalsed. Perekonnaseisuaametniku õigused on algusest peale. Aruandeaasta lõpus tähistas koguduse aktiiv õpetaja teenimist koguduses 35 aasta vältel.

2. Jutlustajateks on koguduses Laidi Kivist (75 a) ja Indrek Vilumets (55 a). Laidi Kivist peab piiblitunde ja loeb lektsoone jumalateenistuses ning Indrek Vilumets on tegev sur-numatjana.

3. Venekeelseid jumalateenistusi igal pühapäeval kell 12 peab Vadim Petrovichev (45 a), kes on alustanud ka jutlustaja õpinguid.

4. Organist on Svetlana Kekiševa (41 a), koguduses töötanud 22 a. Ei ole abielus, pere-konnas 3 alaealist last. Põhitöökoht Ahtme Kunstide Koolis, direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal.

5. Asendusorganistik on Inna Badina (49 a).

Koguduses tuli aruandeaastal mängida organistil ja tema asendajal 178 korda jumalatee-nistusel (nii kirikus kui filiaalides) ja 22 korda talitustel. Indrek Vilumets mängis jumala-teenistusel 20.09 ja 28.06 Jõhvi surnuaiapühäl.

6. Koguduse sekretär on Anneli Lein (43 a). Koguduses töötanud 25 a., väljapool kogu-dust Eesti Juhi Abi Ühingu liige ning Eesti Personalitöö Juhtimise Ühingu (PARE) liige. Aruandeaastal sai usuteaduse magistriks spetsialiseerumisega Kristlikule Kultuuriloole. Magistrieksami osatöö teemaks oli „Jaak Varik ja tema magistritöö „Kristoloogiline probleem Eesti Evangeeliumi Luteri Usu Kirikus“.“ Üürimistö eesmärgiks oli analüüsi-da märterpraost Jaak Variku (teenis Jõhvi kogudust 1922-1941) magistritööd, väärtusta-des seeläbi tema teoloogilist mõttemaailma, seisukohti ning mälestust. Anneli Lein lõpe-tas Usuteaduse Instituudi cum laude ja käis 1.07 Kadriorus Vabariigi Presidendi vastuvõ-tul. Töökoormus koguduses on vähemalt 40 tundi nädalas. Abielus, lapsi ei ole. Suve-puhkuse ajal asendas sekretäri Krõõt Kristiina Kaldur.

7. Koguduse perenaine-kirikuteenija on Koidu Juuram (63 a). Koidu Juuramit on puhke-päevadel asendanud Ermine Ein.

3

8. Kirikumees on Grigori Tkatchenko (62 a), kelle tööülesanneteks on remonttööde tege-mine, saksa sõdurite surnuaia ja kirikuümbruse korrashoid. Aruandeaasta teisel poolel selgus, et Saksa Sõjahaudade Hooldeliit ei taha enam maksta Jõhvi saksa sõdurite surnu-aia hooldamise eest. Kuna surnuaed asub koguduse maal, siis rahuldava tulemiseni mitte-jõudmise korral tähendab see territooriumi majanduslikku kasutamist; kuna maa asub linna piires, keskusest mitte väga kaugel tähendaks majanduslik kasutamine surnuaia ter-ritooriumi täielikku või osalist hoonestamist, mis oleks väga halva pretseedendi loomine.

9. Pühapäevakooli õpetajaks on Reet Kaldur (57 a). Lisaks on ta Jõhvi Keskraamatuko-gus lastetöö tegija, käsitleb Laste jututoas kristlikke teemasid ning vajadusel viib läbi lasteaedades ja koolides kiriklike pühade puhul läbi üritusi. Reet Kalduri korraldada on ka muuseumiõõ lasteüritused ja näituste tegemine ja uuendamine kirikus.

10. Vabatahtlikest töötajatest tuleb nimetada järgmisi nimesid: Viktor Vent (loeb leksioone pühapäeviti vaheldumisi jutlustaja Laidi Kivistiga ja korraldab korjanduse ko-gumist), Laidi Kivist õnnistati 2011. a. jutlustajaks ja peab igal pühapäeval piiblitunde, Airi Karja (vastutab pühapäevase kirikukohvi eest). Jõhvi kogudus osaleb "Teeliste kiri-ku" programmis ja suveperioodil iga päev kiriku avatud hoidmine oleks ilma vabatahtlike abilisteta mõeldamatu. Kiriku keldris on avatud kabel-muuseum, mida kasutatakse päris innukalt ja mille eest vastutab Jõhvi Muuseumi Seltsi palgal olev Astrid Niinepuu. Kabel-muuseumi tutvustamisega kaasneb reeglina kiriku saali ja ajaloo tutvustamine. Kuna muuseum on üpris väike ning sellest ei saa kõneleda kui koduloomuuseumist, on päeva-korda tõusnud muuseumi ümberkolimine, aga reaalseid samme selleks ei ole astunud.

11. Palgalisi töötajaid on koguduses viis. Neid võiks olla oluliselt rohkem, kuid kogu-duse majanduslikud võimalused seda ei võimalda. Võimalik, et palgaliste töötajate arv väheneb kui lõplikult selgub, et Saksa Sõjahaudade Hooldeliit ei maksa enam sõdurite surnuaia hooldamise eest.

### III. Jumalateenistuse elu analüüs

1. Jumalateenistust peetakse vastavalt vanale Agendale ja põhiliselt vastavuses vana Agendaga aastakümnete jooksul välja kujunenud väikeste muudatustega. Kuigi perikoobid ei ole meie kirikus kohustuslikud, peetakse neist kinni. Ilmikum loevad leksioone, koguvad kotikorjandust ja valvavad üldise korra järele jumalateenistustel, muid ülesandeid jumalateenistuses neil ei ole. Jumalateenistus kestab tavaliselt 70-90 min, sellest jutlus 10-15 min. Kõikidel jumalateenistustel peetakse 5 min. pikkust pihi-kõnet, kogudus pihiks altari juurde ei tule.

2. Jumalateenistusest võtab osa keskmiselt 30 - 45 inimest (koos filiaalidega keskmiselt 25 in). Kaasatugutsemine toimub laulus. Kasutatakse ja lauldakse praktiliselt kõiki laulu-raamatu laule. Armulaud on igal pühapäeval ja kirikupüha jumalateenistusel, armu-lauast osaleb 60% kirikulistest, filiaalides ja kiriku kelder-kabelis praktiliselt 100%. Igal pühapäeval ja kirikupühäl toimub kirikus kotikorjandus. Üldine kord jumalateenistusel on hea.

3. Väljakuulutatud jumalateenistusi ära jäänud ei ole.

4. Jumalateenistusi peetakse väljapool kirikut regulaarselt Kohtla-Järvel (pensionäride keskus, igal kolmapäeval, v.a. iga kuu viimane kolmapäev, pensionäride üritused, mida on suhteliselt palju ning suveperiood) – kokku 10 korda, keskmiselt 7 osavõtjat, Jõhvi Hooldekodus (üks kord kuus kolmapäeviti, kokku 10 korda), keskmiselt 7 osavõtjat, Mäetaguse (Alutaguse) Hooldekodus (üks kord kahe kuu jooksul, kokku 8 korda aruan-deaastal), keskmiselt 28 osavõtjat.

4

5. Samuti on peetud surnuaiapäevad 28.06 Jõhvi kalmistul (200 osavõtjat, armulaualisi 16) ja Vaivara kalmistul (100 osavõtjat) ning 12.07 Mäetaguse kalmistul (100 osavõtjat) ja Raudi kalmistul (3 osavõtjat).

6. 3. jaanuaril kell 10.30 peeti relvarahu mälestushetke Vabadussõjas langenute mäles-tussamba juures (100 osavõtjat).

7. Iseseisvuspäeval, 24. veebruaril kell 7.20 päikesetõusu tervitamine Valaste joa juures (200 osavõtjat), kell 14 jumalateenistus kirikus (18 osavõtjat), kell 15 mälestustseremoo-nia Vabadussõjas langenute mälestussamba juures (150 osavõtjat). Koguduse poolt mä-lestuspärja asetamine.

8. Võidupühal, 23.06 palvus kirikus (36 osavõtjat) ja palvus Vabadussõjas langenute mä-lestussamba juures (50 osavõtjat).

10. I Advendiküünla süütamised: 29.11 olid Jõhvi Keskväljakul kell 12.20 (osav 200), Idlas Kaubanduskeskuse kuuse juures kell 13 (osav 150), Kohtla-Järvel Virula väljakul kell 14 (osav 200), Kohtla-Nõmme klubi juures kell 15.30 (osav 100).

11. Muusika jumalateenistustel. Jumalateenistusi on kaunistanud lauluga koguduse koor. Orelimärgu tase on väga hea, sest nii organist kui tema asendajad on orelimängu edukalt õppinud.

12. Õpetajat asendasid: 19.07 ja 20.09 Indrek Vilumets, 26.07 Ralf Alasoo, 2.08 Avo Kiir, 9.08 Urmas Oras.

13. Muud jumalateenistused:

Kreekakatooliiklaste ukrainakeelne jumalateenistus 11.04 (15 osavõtjat).

### IV. Kiriklike talituste analüüs

1. Ristimisi oli kokku 22 (eelmine aasta 20), üks ristimine oli venekeelne, konfirmatsioo-ne oli 7 (eelmine aasta 13), laulatusi oli 3 korda (eelmine aasta 1), abielu registreerimisi 4 (eelmine aasta 1), matused oli 25 (eelmine aasta 26). Armulaualisi oli kokku 1577 (eel-mine aasta 1745), koduseid armulaudu 7 inimesele (4 korda).

2. Matus, s.h. mullapanek, toimub reeglina kirikus, üha enam kasutatakse muldasängita-mise asemel krematooriumi, s.h. kiriklikel matustel. Aga ka kiriklik matusetalus (s.t. mul-lapanek) toimub kasvavalt matusemajas. Kolumbaariumis urni õnnistamine 1 kord. Ko-lumbaariumi kasutamine vaikselt kasvab, praegu on sinna asetatud 140 urni.

Matusetalusi tuleb toimetada ka soome ja vene keeles. 2 matusetalust oli soome- ja vene keeles, 1 eesti- ja vene keeles ning 2 vene keeles.

3 matusetalust toimetab jutlustaja Indrek Vilumets, 1 matusetaluse õpetaja Avo Kiir.

Jõhvi surnuaial oli 1 mälestuspalvus.

3. Pühitsemistalitusi oli Jõhvi koguduse õpetaja ametis kokku 24:

Haudade pühitsemisi 4 korda.

Küünalde pühitsemine Küünlapäeva jumalateenistusel, 1.veebbruaril.

Lõikustänapüha andide pühitsemine 11.oktoobril.

Mälestuskivi pühitsemine 1865.a. toimunud kihelkondadevahelisele laulupeole.

2 eluaseme pühitsemist

Kaelaristide pühitsemisi 14 korda.

Osalemine peapiiskop Urmas Viilma ametisepühitsemisel Tallinna Toomkirikus 2.veebbruaril ja Tartu Pauluse kiriku taaspühitsemisel 12.septembril

Jõhvi koguduse remondijärgne saali ja saali seinale kinnitatud Jõhvi koguduse õpetajate piltide pühitsemine 18.oktoobril, pühitses piiskop E.Soone

5

#### V. Muusikatöö

1. Laulukoor „Heli“ on nüüd koguduse ansambel, selles on 14 liiget, aktiivselt osaleb 13 liiget. Ansambli juhatab organist Svetlana Kekiševa. Kooriproovid toimuvad kord nädala koguduse väikeses saalis, Rakvere 6 b, kestvusega 3 akadeemilist tundi. Enne esinemisi toimuvad proovid sagedamini.

2. Kooril oli aasta jooksul 135 proovi, esinemisi koguduses 10 korda ja väljapool kogudust 1 kord, lisaks 2 matusetalitusel ja 1 mälestuskontserdil.

3. Jõhvi kirikus on kaks orelit, mõlemad orelid on häälestatud ühele tasemele, nii et on võimalik anda kontserte kahele orelile. Oreleid häälestatakse kaks korda aastas ja nad on väga heas olukorras. Külalismuusikud, ansamblid, koorid jms on kirikus esinenud 19 korda. Orelimuusika pooltunde oli 4. Korduvalt on kiidetud Jõhvi kiriku väga head akus-tikat.

4. Koguduse koor osales ja esines 4.01 koguduse jõulupuul; 14.03 Jõhvi Gümnaasiumis kauaaegsele õpetajale ning koorijuht Endla Jaanusele pühendatud mälestuskontserdil ja urni muldasängitamisel Jõhvi surnuaial; 19.03 kirikuvanema, nõukogu liikme ja laulu-koori liikme Pärja Endjärve matusetalitusel; 25.04 koorivanema, nõukogu ja revisjoni-komisjoni liikme Koit Karindi matusetalitusel; 4.07 EELK kirikupäeval ja vaimulik laulupeol Tartus „Maarjamaa – Isa maa“; 18.10 pastorite galerii avamisel koguduse saalis, 29.03, 5.04, 24.05, 31.05, 11.10, 22.11, 6.12 ja 24.12 jumalateenistustel Jõhvi kirikus.

5. Kontsertjumalateenistused:

5.01 Orthodox Singers. Maarjamaa 800. Kolmekuningapäev ja õigeusu jõulud; 15.02 Trio Senjo ja Svetlana Jefimova; 16.05 Jõhvi Muusikakooli õpilaste kitarrikontsert ja Kohtla-Järve Kunstide Kooli õpilaste kontsert (muuseumiõõ raames); 30.05 Kontsert „150 aastat esimesest laulupeost Jõhvis“. Esinesid Kirderanniku Koor, Segakoor „Pool-kuu“ ning Estonia Seltsi segakoor. Dirigent Heli Jürgenson, kontsertmeister Tanja Elken, orelil Ene Salumäe. Üldjuht Hirvo Surva; 30.06 Eesti Maaülikooli Camerata Universitatis juubelikontsert; 9.07 Suvemuusika festival „Seitsme linna muusika“. Juhan Viidingu lau-lud. Jaagup Kreem, Tiit Kikas, Taavi Langi; 16.07 orelimuusika pooltund. Andres Naruson; 23.07 orelimuusika pooltund. Ines Maidre (orel), Ingmar Simson-Valtin (viul); 30.07 orelimuusika pooltund. Maris Oidekivi-Kaufmann (orel), Helis Kaufmann (flööt); 29.09 David Oistrachhi festival. Pirjo Joonas (sopran), Heiki Mätlík (kitarr), Allar Kaasik (tšello); 3.10 orelimuusika pooltund. Andres Naruson (Mihkli laada raames); 3.10 Urmas Alenderi laulud. Tajo Kadajas ja Taavi Peterson (Mihkli laada raames); 12.12 Ahtme Kunstide Kooli õpilaste ja õpetajate adventikontsert; 20.12 Eesti Rahvusmeeskoor; 21.12 Koit Toome ja Maria Listra; 23.12 Svetlana Kekiševa (orel), Svetlana Jefimova (vokaal, kellamäng), Denis Kotsarenko (kontrabass), Nikolai Zhdanov (kitarr), Urmas Rätsep (saksofon, klarnet).

6. Jumalateenistusi kaunistasid veel:

13.12 ansambel PENK (Pühajõe endine Noortekoor)

20.12 ansambel „Elulõng“

25.12 ingerisoomlaste ansambel.

#### VI. Hoolekande- ja hingehoiutöö

1. Kodukülastused on ühendatud koduse armulauaga.

2. Regulaarselt toimuvad armulauaga jumalateenistused Jõhvi Hoolekodus ja Mäetaguse Hooldekodus.

3. Maakonna Sotsiaalametiga ja omavalitsuse sotsiaalosakonnaga on head suhted, õpetaja on Jõhvi Hooldekodu nõukogu liige.

6

4. Materiaalse toetuse jagamine on väga harva, aruandeaastal mõni kord.

#### VII. Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö

1. Pühapäevakool on kiriku juures sama hästi kui välja surnud, tegutsenud aruandeaastal mõned korrad, kuid laupäeviti korraldab Reet Kaldur lastetundi Jõhvi Lasteraamatuko-gus, kust võtab osa koos täiskasvanutega umbes 70 osavõtjat.

Vastavalt juba väljakujunenud traditsioonile õppisid lapsed ja täiskasvanud 21.03 üles-tõusmispühadeks kaunistusi meisterdama (10 osavõtjat) ja 5.12 jõulukaunistusi meister-dama (50 osavõtjat) Kaja Tederi juhendamisel.

2. Leirikooli pikkus sõltub osavõtjate arvust ja võimalustest. Aruandeaastal oli 90 leeri-tundi.

3. Noorsootööd koguduses aruandeaastal ei ole toimunud, kui mitte nimetada leiritunde noortetöös.

4. Suhted kooliga on väga vähesed, kuid head. Reformid koolide töös on pidurdanud 2 õppeaastat toimunud usundiõpetuse andmist, kuid aruandeaasta kevadsemestril pidasin Jõhvi Gümnaasiumis religiooniõpetuse tunde. Praostkonna lastetöötajaj Kaja Teder käis Jõhvi Põhikoolis ülestõusmispühade ajal (osales 75 last) ja advendiajal (osales 205 last). Sekretär Anneli Lein oli karjäärpäeva raames töövarjutatava rollis Jõhvi Põhikooli 9. klassi õpilasele.

5. Piiblitunde peab pühapäeviti pärast jumalateenistust kirikuvanem Laidi Kivist ja teist piiblitundi peab kolmapäeviti koguduse õpetaja. Mõlemas piiblitunnis osaleb 5-12 inimest.

6. Koolitused.

27.04 osales P.Kaldrus Siseministeriumis abielu registreerimise koolitusel ja 4.-8.05 Lätis pastoraalkonvendil.

6.02 osales A.Lein TÜ Tallinna esinduses koolitusel „Argumenteerimine“ (lektor Tõnu Lehtsaar), 30.09 Hingehoiu koolitusel UI-s (lektor T.Lehtsaar) ja 17.-18.11 TÜ peahoonest oikumeenilisel konverentsil „Maarjamaa – ajaloo teadmusega eilsest homsesse (korraldajad EKN, TÜ, EELK UI)

26.11 osales L.Kivist Rakvere koguduse majas EELK Perekeskuse, EELK diakoonia ja ühiskonnatöö talituse ja EELK UI korraldatud koolitusel „Samas paadis“. Käsitleti pagu-lastega seonduvaid küsimusi ja probleeme.

V.Petrovichev osaleb Tartus jutlustajate ettevalmistamise koolitusel (18.11.2015 toimus osakoolitus teemal liturgika)

Inge Papp õpib EELK UI-s luterliku teoloogia erialal ning tegi osaliselt Jõhvi koguduses oma praktikat.

VIII. Evangelisatsiooni- ja misjonitöö

1. Koguduse väikest saali kasutab kolmapäeviti Anonüümsete Alkohoolikute Klubi.

2. Pidevalt on kiriku ekspositsioonipindadel väljas näitused.

3. Kirik on avatud külastajatele 1.maist kuni 1.novembrini iga päev, v.a. esmaspäev, kell 11-15.

3. Jõhvi Laata peetakse Mihklipäeval kiriku ümber ja sel päeval on kirik pidevalt avatud ja kirikus toimuvad erinevad kontserdid.

4. Muuseumiööl külastavad kirikut ja kirikutorni pidevalt grupid ja kirikus on etendus või temaatiline film.

7

IX. Avalikud suhted

Suhted kirikliku ja kohaliku ajakirjandusega on head.

X. Majanduselu

Kogudusele kuulub lisaks kirikule vana pastoraat ja uus pastoraat juurdeehitusega, 2009.a. lõpus valmis saanud ja 20 aastaks Kiriku Varahaldusele rendile antud ärihoone, Veski tn. asuva kõrghoone soklikorrus, surnuaial asuv kabelihoone ja umbes 50 ha maad Jõhvi linnas, millest põhiosa on välja renditud. Hoonete seisukord on rahuldav. Tulud moodustasid koos saldoga 124 804,72 Eurot, kulud 122 059,45 Eurot. Majanduslik olukord vastab meie kiriku keskmisele. Olulisi võlgasid ei ole, vahet väikesed, kuid ka va-rusid ei ole. Ootamatult lõpetas Saksa Sõjahauda Hooldeliit sõjas langenud sõdurite sur-nuaia hooldamise eest tasumise, mis on tekitanud kogudusele majanduslikke raskusi. Palgad ei ole väga kõrged, kuid võimaldavad koguduse töötajatel majanduslikult toime tulla.

XI. Visiitatsioonid ja revideerimised

1. Visiitatsioone ei ole toimunud.

2. Maksuamet on kontrollinud maksude arvestust ja maksmist, kõik ootamatult tekkinud võlad on tasutud. Ei ole minu asi langetada hinnanguid Maksuameti tööle, kuid jääb mul-je, et Maksuamet on muutunud ebaõiglaseks.

Nii muinsuskaitse kui päästeamet suhtlevad kogudusega regulaarselt. Päästeamet kontrol-lis kogudust 22.05 ja 23.11.

XII. Koguduse suhted teiste institutsioonidega

1. Suhted kohaliku omavalitsusega on head. I-V maavalitsus korraldab regulaarselt info-kaasolekuid, kuhu on kutsutud kõik maakonnas tegutsevad konfessioonid. Aruandeaasta alguses oli palvus-hommikusöök Lohusuu. Täpselt samuti korraldab Jõhvi vald tööaasta esimesel päeval palvus-hommikusöögi.

2. Suhted teiste konfessioonidega on head, midagi märkimisväärset pole aruandeaastal olnud, 18. jaanuaril toimus seoses allianss-palvenädalaga kirikus oikumeeniline palvus;

3. Suhted teiste praostkonna kogudustega on head.

4. Suhted teiste kiriklike, usuliste ja muude organisatsioonidega toimuvad vastavalt vaja-dusele, midagi ebaeeldivat ei ole nimetada.

5. Kogudusel on kaks sõpruskogudust Soomes, üks Rootsis, üks Saksamaal ja üks Ing-lismaal. Soome sõpruskogudustest toimus aruandeaastal külaskäik Outokumpu kogudu-sele (18.-22.09, 8 in), kus andsime üle EELK koostöömedali Raimo Turunenile. Meilahti koguduse grupp käis meie juures möödunud aastal, edasiste külaskäikude sagedus ei ole kindel. Rootsi sõpruskogudusega Uddevalla's on suhted head, üle aasta toimub kas nende külaskäik meie juurde või vastupidi, järgmiseks aastaks (2016) on plaanitud külaskäik Rootsi. Suhted saksa sõpruskogudusega (Glashütte kogudus Norderstedtis) on hoolimata ülemõpetaja jäämisest pensionile säilinud headena, ilmselt tänu sellele, et 20 aasta jook-sul on tekkinud palju personaalseid sidemeid. Ootame nende külaskäiku alanud aastal. Külaskäik Inglismaale on kavandatud järgmiseks (2016) aastaks. Suhtlemine sõprusko-gudustega toimub põhiliselt vastastikuste külaskäikudena.

XIII. Koguduse liikmed

1. Kogudus väheneb.

2. Liikmete vahetamine kaasinimestega on normaalne, midagi erilist esile tuua ei ole.

8

3. Liikmete vahetamine teiste konfessioonide liikmetega on normaalne.

4. Liikmete koduse elu kohta palju esile tuua ei ole. Reeglina on mõlemad abielupooled koguduse liikmed, kuid kirikus käivad rohkem naised, abielud ei ole alati laulatatud, noo-remate inimeste puhul on peaaegu tavaline, et elatakse koos ilma abiellumata, materiaalne olukord on väga erinev, mingisugustest eristest pahedest ei saa rääkida, ja tõenäoli-selt pahelised inimesed kirikusse ja seega kogudustesse ei kuulu. Küllaltki sagedaseks on muutunud juhtumid, kus koguduse liikmeid maetakse ilmalikult, ilmselt lähtuvalt noore-ma põlvkonna arusaamadest.

XIV Erilised sündmused, hinnang ja muud tähelepanekud

- 4.jaanuaril koguduse nõukogu, koguduse töötajate ja koguduse laulukoori liikmete jõu-lupuu.
- 5.jaanuaril töönädala ja tööaasta alustamine linnavalitsuses.
- 8.jaanuaril linna aukodanike aastaalguse koosviibimine.
- 12.jaanuaril maakonna aastaalguse koosviibimine, sedapuhku Lohusuu.
- 13.jaanuaril kirikukogu koosolekul.
- 15.jaanuaril Narva piiskop Lazari korraldatud jõuluõhtusöök.
- 17.jaanuaril IRL piirkondlik jõulupidu.
- 18.jaanuaril allianss palvenädala lõpetamine Jõhvi kirikus.
- 22.jaanuaril EKN ümarlaud Armeenia koguduses Tallinnas.
- 27.jaanuaril EELK Majandusnõukogu.
- 1.veebruari (Küünlapäevale kõige lähedemale jääv pühapäev) iga-aastane kirikus kasutatavate küünalde pühitsemine.
- 10.veebruari Saksamaa suursaadiku vastuvõtul.
- 12.veebruari Tallinnas SPA kirikus, 30.aprillil Tartus EEKBL kirikus, 3.septembril Põlt-samaal ja 26.novembril Tartu Pauluse kirikus EKN Teoloogiakomisjoni koosolekul.
- 17.veebruari EELK Majandusnõukogu.
- 19.veebruari EKN ümarlaud EELK Usuteaduse Instituudis.
- 24.veebruari EV aastapäeva päikesetõusu tervitamine Valaste joa juures, EV aastapäeva tähistamine Narva Garnisoni kalmistul ja jumalateenistus Narva Aleksandri kirikus, pä-rast Jõhvi kirikus ja Vabadussõjas langenute mälestussamba juures.
- 17.märtsil EELK Majandusnõukogu.
- 15.-16.aprillini Peterburis.
- 21.aprillil EELK Majandusnõukogu.
- 22.aprillil Lüganusel Viru praostkonna sinodil.
- 23.aprillil Tallinna Toomkirikus T.Salumäe ja J.Luhametsa piiskoppideks õnnistamisel.
- 27.aprillil koolitus Siseministeeriumis.
- 28.aprillil viimast korda kirikukogu koosolekul.
- 4.-8.mai Lätis pastoraalkonvendil.
- 12.mai välisministeeriumis J.Trei juures.
- 15.mai Kingisepas Laskurkorpuses langenute surnuaial haudade õnnistamine ja Kingis-sepa õigeusu preestri külastamine.
- 16.mai Muuseumiöö „Õös on muusikat“; etenduse „See on kui kuldne side“ (õp. F.F.Meyerist) avatud proov. Lavastaja ja autor Lembit Prits (koguduse juhatuse liige); lastele viktoriin ja aaretemäng, võimalus külastada kirikutorni; Jõhvi Kihelkonna muusi-kaelu ajalugu tutvustava näituse avamine; loeng Eesti Teaduste Akadeemia Presidendilt Tarmo Soomere'lt „Kirderanniku lainete muusika“.
- 9
- 28.-30.mai Koostöös Jõhvi Vallavalitsusega ja dirigent-koorijuht Hirvo Survaga Jõhvi kihelkondadevahelise laulupeo 150.aastapäeva tähistamine.
- 28.mai kirikus etendus „See on kui kuldne side“. Kaastegev oli Tammiku Segaansambel.
- 29.mai koostöös vallavalitsusega ja Jõhvi Muuseumi Seltsiga Jõhvi kontserdimaja kam-mersaalis konverents „150 aastat esimesest kihelkondadevahelisest laulupühast Jõhvis“. Kontserdimaja fuažees oli eksponeeritud näitus „Suurim rahvalgustaja Fr.F.Meyer“. Esinesid Kirderanniku koor ja Segakoor Poolkuu.
- 30.mai I laulupühale pühendatud mälestuskivi avamine ja pühitsemine, mängis Jõhvi Big Band. Jõhvi kalmistul tuntud kultuuritegelaste mälestamine. Kirikus kontsertjumala-teenistus, kus esinesid Kirderanniku koor, segakoor Poolkuu ning Estonia Seltsi Segakoor.
- 31.mai Haljala kirikus Haljala koguduse jutlustaja õnnistamine ametisse.
- 14.juunil kogudusel külas peapiiskop Urmas Viilma, kes ka jutlustas.
- 16.juunil Läti Suursaatkonna vastuvõtul.
- 17.-19.juunini Brüsselis CALL Koosolekul.
- 11.juulil kiriku ümber ja kesklinnas festival „Slaavi valgus“.
- 25.juulil Illuka koguduse aastapäeval.
- 20.-22.augustini koguduse ekskursioon (18 inimest).
- 25.augustil EELK Majandusnõukogu.
- 18.-21.augustini Outokumpus sõpruskoguduse juures, jutlus Kuusjärvel.
- 16.septembril Riigitöötajate Klubi ekskursioon kirikusse ja muuseumisse.
- 24.-30.septembrini Walter ja Ulrike Scheller Jõhvis. Walter Scheller on õpet emer, endi-ne Hermannsburgi Rahvaulikooli juhataja ja Hermannsburgi koguduse õpetaja. Tema abikaasa Ulrike Scheller on Hermannsburgi koguduse organist. 27.septembril andsime W.Schellerile üle EELK koostöömedali.
- 26.septembril Kunstiakadeemia Muinsuskaitse eriala tudengid kirikuga tutvumas.
- 30.septembril EELK Majandusnõukogu.
- 3.oktoobril Mihkli kiriku ümber. Koguduse majas lastele Anne Velli teatrietendus. Kirikus näitused ja kontserdid.

18.oktoobril Jõhvi koguduse saali taaspühitsemine, pühitses piiskop Einar Soone. Pastori-te galerii avamine koguduse saalis. Jumalateenistusel kirikus jutlustas piiskop E.Soone.

18.oktoobril Käsmu koguduse aastapäeval.

21.oktoobril Tallinnas J.Hinterleitneri ärasaatmine.

27.oktoobril ühine majandusnõupidamine konsistooriumis.

13.novembril Vääna mõisa taasavamise pärast kapitaalremonti.

14.novembril Rakvere koguduse leerilaste ekskursioon kirikusse.

28.novembril Pannjärvel koos Karru klubiga.

10.detsembril Tallinnas Inimõiguste Instituudi aastakonverentsil.

15.-17.detsembrini Moskvast eesti kogudusele jumalateenistust pidamas.

23.detsembril Zoroastri Jõulupidu.

Lisaks näitused kirikus, korraldaja Reet Kaldur:

Jõulud Maarjamaal.

Kiriku krüptis oli näitus: Sõjad hukkunud fotograafi pilgu läbi.

Kevadmaagia. Kõik algab otsast peale, et jõuda lõpule.

Vana aja asjad.

Hingele.

Igal asjal oma aeg.

10

Näituste korraldajaks Jõhvi Muuseumi Selts:

Lauluga läbi aastate. 150 aastat laulu ja muusikatradiitsiooni algusest Alutagusel.

Arvo Pärt – 80 (koostöös organist Erika Jefimovaga).

In memoriam Rolf Uusväli (koostöös organist Erika Jefimovaga).

Püsinäitus. Vanad altaridetailid ja vana usukirjandus.

Hinnanguid langetada on alati raske, koguduse töö on normaalne olnud, kas seda saab nimetada heaks või mitte, seda näitab aeg. Siiski on aruandja aruandeaastaga rahul nii nagu ka eelmistel aastatel.

Jõhvis, 31. jaanuaril 2016.a.

Peeter Kaldur

Jõhvi Mihkli koguduse õpetaja

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

|                                         | 31.12.2015       | 31.12.2014       | Lisa nr |
|-----------------------------------------|------------------|------------------|---------|
| Varad                                   |                  |                  |         |
| Käibevara                               |                  |                  |         |
| Raha                                    | 2 763            | 2 969            | 2       |
| Nõuded ja ettemaksed                    | 4 777            | 1 607            |         |
| <b>Kokku käibevara</b>                  | <b>7 540</b>     | <b>4 576</b>     |         |
| Põhivara                                |                  |                  |         |
| Kinnisvarainvesteeringud                | 268 283          | 244 150          | 4       |
| Materiaalne põhivara                    | 1 185 304        | 1 109 409        | 5       |
| <b>Kokku põhivara</b>                   | <b>1 453 587</b> | <b>1 353 559</b> |         |
| <b>Kokku varad</b>                      | <b>1 461 127</b> | <b>1 358 135</b> |         |
| Kohustused ja netovara                  |                  |                  |         |
| Kohustused                              |                  |                  |         |
| Lühiajalised kohustused                 |                  |                  |         |
| Laenukohustused                         | 7 000            | 9 000            |         |
| Võlad ja ettemaksed                     | 8 983            | 9 901            | 6       |
| <b>Kokku lühiajalised kohustused</b>    | <b>15 983</b>    | <b>18 901</b>    |         |
| <b>Kokku kohustused</b>                 | <b>15 983</b>    | <b>18 901</b>    |         |
| Netovara                                |                  |                  |         |
| Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses    | 1 280 288        | 1 280 288        |         |
| Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem | 58 946           | 36 549           |         |
| Aruandeaasta tulem                      | 105 910          | 22 397           |         |
| <b>Kokku netovara</b>                   | <b>1 445 144</b> | <b>1 339 234</b> |         |
| <b>Kokku kohustused ja netovara</b>     | <b>1 461 127</b> | <b>1 358 135</b> |         |

## Tulemiaruanne

(eurodes)

|                                                            | 2015            | 2014            | Lisa nr |
|------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|---------|
| Tulud                                                      |                 |                 |         |
| Liikmetelt saadud tasud                                    | 8 747           | 7 817           |         |
| Annetused ja toetused                                      | 22 536          | 56 487          |         |
| Tulu ettevõtlusest                                         | 59 919          | 57 178          |         |
| Muud tulud                                                 | 120 716         | 6 700           |         |
| <b>Kokku tulud</b>                                         | <b>211 918</b>  | <b>128 182</b>  |         |
| Kulud                                                      |                 |                 |         |
| Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud | -15 126         | -15 571         |         |
| Mitmesugused tegevuskulud                                  | -27 357         | -27 316         |         |
| Tööjõukulud                                                | -64 313         | -60 642         | 7       |
| Põhivara kulum ja väärtuse langus                          | -14 270         | -14 818         | 5       |
| Muud kulud                                                 | -5 170          | -11 584         |         |
| <b>Kokku kulud</b>                                         | <b>-126 236</b> | <b>-129 931</b> |         |
| <b>Põhitegevuse tulem</b>                                  | <b>85 682</b>   | <b>-1 749</b>   |         |
| Intressikulud                                              | -22             | -12             |         |
| Muud finantstulud ja -kulud                                | 20 250          | 24 158          |         |
| <b>Aruandeaasta tulem</b>                                  | <b>105 910</b>  | <b>22 397</b>   |         |

## Rahavoogude aruanne

(eurodes)

|                                                          | 2015            | 2014          |
|----------------------------------------------------------|-----------------|---------------|
| Rahavood põhitegevusest                                  |                 |               |
| Põhitegevuse tulem                                       | 85 682          | -1 749        |
| Korrigeerimised                                          |                 |               |
| Põhivara kulum ja väärtuse langus                        | 14 270          | 14 818        |
| Muud korrigeerimised                                     | -114 298        | 0             |
| <b>Kokku korrigeerimised</b>                             | <b>-100 028</b> | <b>14 818</b> |
| Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus       | -3 170          | -193          |
| Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus   | -918            | -11 791       |
| Makstud intressid                                        | -22             | -12           |
| <b>Kokku rahavood põhitegevusest</b>                     | <b>-18 456</b>  | <b>1 073</b>  |
| Rahavood investeerimistegevusest                         |                 |               |
| Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel | 0               | -25 000       |
| Laekunud dividendid                                      | 20 250          | 23 226        |
| <b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>            | <b>20 250</b>   | <b>-1 774</b> |
| Rahavood finantseerimistegevusest                        |                 |               |
| Saadud laenud                                            | 0               | 1 200         |
| Saadud laenude tagasimaksed                              | -2 000          | 0             |
| Muud laekumised finantseerimistegevusest                 | 0               | 932           |
| <b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>           | <b>-2 000</b>   | <b>2 132</b>  |
| <b>Kokku rahavood</b>                                    | <b>-206</b>     | <b>1 431</b>  |
| Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses               | 2 969           | 1 538         |
| <b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>                 | <b>-206</b>     | <b>1 431</b>  |
| Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus                 | 2 763           | 2 969         |

## Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

|                    |                                         |                     | Kokku netovara |
|--------------------|-----------------------------------------|---------------------|----------------|
|                    | Sihtkapital/Osakapital<br>nimiväärtuses | Akumuleeritud tulem |                |
| <b>31.12.2013</b>  | 1 280 288                               | 36 549              | 1 316 837      |
| Aruandeaasta tulem |                                         | 22 397              | 22 397         |
| <b>31.12.2014</b>  | 1 280 288                               | 58 946              | 1 339 234      |
| Aruandeaasta tulem |                                         | 105 910             | 105 910        |
| <b>31.12.2015</b>  | 1 280 288                               | 164 856             | 1 445 144      |

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

EELK Jõhvi Kogudus 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

### Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Seoses uute Raamatupidamise Toimkonna juhendite jõustumisega alates 1. jaanuarist 2003, muudeti alljärgnevaid arvestuspõhimõtteid:

Finantsinvesteeringute ümberhindlus õiglasele väärtusele – vastavalt juhendile RTJ 3 kajastatakse finantsinvesteeringud omakapitaliinstrumentidesse (aktsiad ja osad) ja võlakirjadesse (v.a juhul, kui neid hoitakse lunastustähtajani) nende õiglases väärtuses, kui see on usaldusväärselt hinnatav (varem soetusmaksumuses).

Rendilepingute klassifitseerimine kasutus- ja kapitalirendiks - osa kehtivatest rendilepingutest, mis seni olid kajastatud kapitalirendina, on juhendi RTJ 9 kohaselt tagasiulatuvalt ümber klassifitseeritud kasutusrendiks.

Dividendide tulumaks - vastavalt juhendile RTJ 8 kajastatakse dividendide tulumaksu dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

### Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

### Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 euro. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.]

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

- koguduse hooned 1% aastas
- transpordivahendid 20% aastas
- inventar 1-2% aastas

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

## Tulud

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

## Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule moodustatakse reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

## Rahavood

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

## Lisa 2 Raha

(eurodes)

|                   | 31.12.2015   | 31.12.2014   |
|-------------------|--------------|--------------|
| Raha              | 2 763        | 2 969        |
| <b>Kokku raha</b> | <b>2 763</b> | <b>2 969</b> |

## Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

|                                               | 31.12.2015 |              | 31.12.2014 |              |
|-----------------------------------------------|------------|--------------|------------|--------------|
|                                               | Ettemaks   | Maksuvõlg    | Ettemaks   | Maksuvõlg    |
| Käibemaks                                     |            |              |            | 651          |
| Üksikisiku tulumaks                           |            | 1 176        |            | 1 158        |
| Sotsiaalmaks                                  |            | 2 404        |            | 2 279        |
| Kohustuslik kogumispension                    |            | 3            |            | 8            |
| Töötuskindlustusmaksed                        |            | 165          |            | 193          |
| Ettemaksukonto jääk                           | 0          |              | 0          |              |
| <b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b> |            | <b>3 748</b> |            | <b>4 289</b> |

## Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

| Soetusmaksumuse meetod |         |          |         |
|------------------------|---------|----------|---------|
|                        |         |          | Kokku   |
|                        | Maa     | Ehitised |         |
| <b>31.12.2013</b>      |         |          |         |
| Soetusmaksumus         | 150 381 | 101 300  | 251 681 |
| Akumuleeritud kulum    | 0       | -6 485   | -6 485  |
| <b>Jääkmaksumus</b>    | 150 381 | 94 815   | 245 196 |
|                        |         |          |         |
| Amortisatsioonikulu    |         | -1 046   | -1 046  |
|                        |         |          |         |
| <b>31.12.2014</b>      |         |          |         |
| Soetusmaksumus         | 150 381 | 101 300  | 251 681 |
| Akumuleeritud kulum    | 0       | -7 531   | -7 531  |
| <b>Jääkmaksumus</b>    | 150 381 | 93 769   | 244 150 |
|                        |         |          |         |
| Ostud ja parendused    |         | 25 400   | 25 400  |
| Amortisatsioonikulu    | 0       | -1 267   | -1 267  |
|                        |         |          |         |
| <b>31.12.2015</b>      |         |          |         |
| Soetusmaksumus         | 150 381 | 126 700  | 277 081 |
| Akumuleeritud kulum    |         | -8 798   | -8 798  |
| <b>Jääkmaksumus</b>    | 150 381 | 117 902  | 268 283 |

## Lisa 5 Materiaalne põhivara (eurodes)

|                          |        |           |                      |                    |                          |                      |                                    | Kokku     |
|--------------------------|--------|-----------|----------------------|--------------------|--------------------------|----------------------|------------------------------------|-----------|
|                          | Maa    | Ehitised  |                      | Masinad ja seadmed | Muu materiaalne põhivara |                      | Lõpetamata projektid ja ettemaksed |           |
|                          |        |           | Transpordi- vahendid |                    |                          | Lõpetamata projektid |                                    |           |
| 31.12.2013               |        |           |                      |                    |                          |                      |                                    |           |
| Soetusmaksumus           | 23 320 | 1 020 345 | 10 018               | 10 018             | 159 596                  | 28 193               | 28 193                             | 1 241 472 |
| Akumuleeritud kulum      | 0      | -120 759  | -7 849               | -7 849             | -14 683                  |                      |                                    | -143 291  |
| Jääkmaksumus             | 23 320 | 899 586   | 2 169                | 2 169              | 144 913                  | 28 193               | 28 193                             | 1 098 181 |
|                          |        |           |                      |                    |                          |                      |                                    |           |
| Ostud ja parendused      |        |           |                      |                    |                          | 25 000               | 25 000                             | 25 000    |
| Amortisatsioonikulu      |        | -10 201   | -2 002               | -2 002             | -1 569                   |                      |                                    | -13 772   |
|                          |        |           |                      |                    |                          |                      |                                    |           |
| 31.12.2014               |        |           |                      |                    |                          |                      |                                    |           |
| Soetusmaksumus           | 23 320 | 1 020 345 | 10 018               | 10 018             | 159 596                  | 53 193               | 53 193                             | 1 266 472 |
| Akumuleeritud kulum      |        | -130 960  | -9 851               | -9 851             | -16 252                  |                      |                                    | -157 063  |
| Jääkmaksumus             | 23 320 | 889 385   | 167                  | 167                | 143 344                  | 53 193               | 53 193                             | 1 109 409 |
|                          |        |           |                      |                    |                          |                      |                                    |           |
| Ostud ja parendused      | 1 556  | 75 222    |                      |                    | 37 120                   |                      |                                    | 113 898   |
| Amortisatsioonikulu      |        | -10 866   | -167                 | -167               | -1 970                   |                      |                                    | -13 003   |
| Ümberklassifitseerimised |        |           |                      |                    |                          | -25 000              | -25 000                            | -25 000   |
|                          |        |           |                      |                    |                          |                      |                                    |           |
| 31.12.2015               |        |           |                      |                    |                          |                      |                                    |           |
| Soetusmaksumus           | 24 876 | 1 095 568 | 10 018               | 10 018             | 188 625                  | 53 193               | 53 193                             | 1 372 280 |
| Akumuleeritud kulum      | 0      | -141 827  | -10 018              | -10 018            | -10 131                  | -25 000              | -25 000                            | -186 976  |
| Jääkmaksumus             | 24 876 | 953 741   | 0                    | 0                  | 178 494                  | 28 193               | 28 193                             | 1 185 304 |

## Lisa 6 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

|                                  | 31.12.2015   | 12 kuu jooksul | Lisa nr |
|----------------------------------|--------------|----------------|---------|
| Võlad tarnijatele                | 2 106        | 2 106          |         |
| Võlad töövõtjatele               | 3 129        | 3 129          |         |
| Maksuvõlad                       | 3 748        | 3 748          | 3       |
| <b>Kokku võlad ja ettemaksed</b> | <b>8 983</b> | <b>8 983</b>   |         |
|                                  |              |                |         |
|                                  | 31.12.2014   | 12 kuu jooksul | Lisa nr |
| Võlad tarnijatele                | 2 975        | 2 975          |         |
| Võlad töövõtjatele               | 2 637        | 2 637          |         |
| Maksuvõlad                       | 4 289        | 4 289          |         |
| <b>Kokku võlad ja ettemaksed</b> | <b>9 901</b> | <b>9 901</b>   |         |

## Lisa 7 Tööjõukulud

(eurodes)

|                                                | 2015          | 2014          |
|------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Palgakulu                                      | 48 084        | 45 284        |
| Sotsiaalmaksud                                 | 16 229        | 15 358        |
| <b>Kokku tööjõukulud</b>                       | <b>64 313</b> | <b>60 642</b> |
| Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale | 5             | 5             |

## Lisa 8 Seotud osapooled

(eurodes)

Juhatus koosneb kuuest liikmest.  
Juhatuse liikmetele tasu ei makstud.

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2016

**Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Jõhvi Mihkli Kogudus (registrikood: 80211426) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

| Allkirjastaja nimi | Allkirjastaja roll | Allkirja andmise aeg |
|--------------------|--------------------|----------------------|
| ANNELI LEIN        | Juhatuse liige     | 30.06.2016           |

## Tegevusalad

|                                           |              |                |
|-------------------------------------------|--------------|----------------|
| Tegevusala                                | EMTAK kood   | Põhitegevusala |
| Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus | <b>94911</b> | <b>Jah</b>     |

## Sidevahendid

|                          |                           |
|--------------------------|---------------------------|
| Liik                     | Sisu                      |
| <b>Telefon</b>           | <b>+372 3370013</b>       |
| <b>E-posti aadress</b>   | <b>info@johviaura.ee</b>  |
| <b>E-posti aadress</b>   | <b>johvi@eelk.ee</b>      |
| <b>Veebilehe aadress</b> | <b>www.eelk.ee/johvi/</b> |